
 

ZARZĄDZENIE NR 536/22 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 

z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XLIV/337/21 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 293, 

poz. 695, poz. 697, poz. 760, poz. 1007, poz. 1111, poz. 1271) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 120.433.690 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 106.241.985 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.679.522 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 14.191.705 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 130.842.734 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 105.180.268 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.679.522 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 25.662.466 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1848



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

170 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 413 026 10 347 026 9 943 476 8 419 950 1 523 526 0 403 550 0 0 0 66 000 66 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 375 15 375 15 375 0 15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 428 401 10 362 401 9 958 851 8 419 950 1 538 901 0 403 550 0 0 0 66 000 66 000 0 0

378 919 378 919 378 919 29 435 349 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 375 15 375 15 375 0 15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 294 394 294 394 294 29 435 364 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rodzaj: Własne

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

0 

0 

0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 536/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1848



17 200 17 200 17 200 0 17 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 375 15 375 15 375 0 15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 575 32 575 32 575 0 32 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 197 492 1 197 492 1 197 492 0 1 197 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-15 375 -15 375 -15 375 0 -15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 182 117 1 182 117 1 182 117 0 1 182 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 057 492 1 057 492 1 057 492 0 1 057 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-15 375 -15 375 -15 375 0 -15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 042 117 1 042 117 1 042 117 0 1 042 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 057 492 1 057 492 1 057 492 0 1 057 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-15 375 -15 375 -15 375 0 -15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 042 117 1 042 117 1 042 117 0 1 042 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 992 412 84 349 946 69 334 754 48 318 162 21 016 592 9 258 829 3 803 425 660 159 0 1 292 779 25 642 466 22 642 466 3 000 000 0

-15 375 -15 375 -15 375 0 -15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 375 15 375 15 375 0 15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 992 412 84 349 946 69 334 754 48 318 162 21 016 592 9 258 829 3 803 425 660 159 0 1 292 779 25 642 466 22 642 466 3 000 000 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 679 522 20 679 522 2 356 090 1 838 448 517 642 0 18 323 432 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 679 522 20 679 522 2 356 090 1 838 448 517 642 0 18 323 432 0 0 0 0 0 0 0 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4

Wydatki razem:

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Wydatki razem:

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0

0

12 699 775

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

0 

po zmianach 0 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

12 699 775

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach

0

przed zmianą 0

0

zwiększenie 0

po zmianach 0

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach 0

przed zmianą 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1848



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 842 734 105 180 268 71 841 644 50 156 610 21 685 034 9 258 829 22 126 857 660 159 0 1 292 779 25 662 466 22 662 466 3 000 000 0

-15 375 -15 375 -15 375 0 -15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 375 15 375 15 375 0 15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 842 734 105 180 268 71 841 644 50 156 610 21 685 034 9 258 829 22 126 857 660 159 0 1 292 779 25 662 466 22 662 466 3 000 000 0

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4

Wydatki razem:

Wydatki ogółem

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

przed zmianą 12 699 775

zwiększenie 0

po zmianach 12 699 775

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1848



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 536/22 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Objasnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

I. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 15.375 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, § 4300 – 15.375 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na przygotowanie studium wykonalności i wniosku o dofinansowanie w ramach 

działania 11.1 Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku z pandemią COVID-19, Typ projektu 2: 

Rozwój usług elektronicznych w administracji. Zmiana ta jest przesunięciem z rezerwy ogólnej - dział 758, 

rozdział 75818, § 4810. 

Zmniejszenia – 15.375 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 15.375 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem 

rezerwy ogólnej, z przeznaczeniem przygotowanie studium wykonalności i wniosku o dofinansowanie 

w ramach działania 11.1 Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku z pandemią COVID-19,  

Typ projektu 2: Rozwój usług elektronicznych w administracji. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 750,  

rozdział 75095, § 4300. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1848


		2022-04-15T10:30:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




